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 נהלי בטיחות לל"ג בעומר
 

 במהלך חגיגות ל"ג בעומר הסניפים עורכים מדורות שבטיות ופעילויות נוספות הקשורות באש. 
 ובמשנה זהירות במדורות ל"ג בעומר.הנהלים מתייחסים לפעילות אש בסניף במהלך כל השנה 

 
 כללי:

 נוכח בשטח. איכל פעילות של הדלקת אש תהיה בתיאום ובאחריות הקומונרית/ בוגר אחר .1
 על האחראי להחזיק טלפון נייד ומספרי טלפון לחירום. )מד"א, משטרת ישראל  וכיבוי האש( .2

יש להוציא להורים מכתב מראש, על תוכן הערב ועל שעת סיומו. יש לציין שפעילות חב"א  .3
 בלילה. 12מסתיימת לכל המאוחר בשעה 

 כים במדורה ועל פעילות הערב.נא לוודא שבכל שבט יש מדריכים שאחראים על שהות החני .4

לפני כל יציאה לפעילות הכוללת הדלקת מדורות יש ללמד ולהנחות את החניכים בכללי  .5
 הבטיחות במדורה .

 לא תתבצע הדלקת אש בכלל. -ביום קיצון .6

 הוראות הרשות הארצית לכבאות והצלה קודמות לכל הוראה אחרת! .7
 

 איסוף עצים:
 לת חפצים כבדים ופגיעה בילדים.אין להיכנס לאתרי בנייה מחשש נפי .1
 מומלץ להימנע מאיסוף בתוך שדות נטושים עקב חשש מנחשים וזוחלים ארסיים אחרים. .2

 מומלץ לא לאסוף קרשים עם מסמרים שבולטים החוצה. .3
 

 מיקום המדורה: 
 שטח המדורה יהיה במקום אשר יוגדר, יתוחם ויאושר ע"י מדריך והוא יהיה אחראי על המדורה.

 י מקוצים, עשבים, עצים ושיחים.בשטח נק .1
 במרחק סביר ממבנים וממתקנים .2

 הרחק מקווי חשמל וטלפון .3

 הרחק ממתקני דלק וחומרי בעירה. .4

 במקומות המיועדים לכך בלבד. -ביערות ובחורשות .5
 

 הדלקת המדורה:
 מ' ולא יותר. 1.5יש לסמן את שטח המדורה בעזרת אבנים בצורת עיגול בקוטר של  .1
 מטר(  10ק סביר ובטוח בין מדורה אחת לשנייה )יש לשמור על מרח .2

 יש להקפיד על בניית מדורה שאינה גדולה מדי ושאין סכנה שתתמוטט. .3

הבערת המדורה תיעשה על ידי האחראי בלבד. יש להיזהר מפני מסמרים חלודים ומזוהמים  .4
 המחוברים למשטחי עץ והעלולים לפגוע במשתתפים.

ר להבעיר אש באמצעות חומרים דליקים כגון בנזין, נפט וכדומה. אין להחזיק חומרים אסו .5
 מאלו בקרבת המדורה.

 הוספת עצים וקרשים לליבוי המדורה תיעשה על ידי האחראי, תוך שמירה על כללי הבטיחות. .6
 

 התנהגות במדורה:
צבוע בצבעי שמן. אסור להשליך למדורה מכלים ריקים מכל סוג, חזיזים, קליעי נשק או עץ  .1

 כמו כן אין להתיז דלק על אש בוערת.
יש לנעול נעליים סגורות וללבוש מכנסיים ארוכים וחולצה מתאימה להגנה על הגוף מפני  .2

 גצים וגחלים וכן מעקיצות זוחלים ושרצים ארסיים הנמשכים אל חום המדורה.

 אין לקפוץ מעל המדורה, או לרוץ לידה. .3

 מצעי כיבוי כמו מים וחול למקרה של התפשטות שרפה.יש להחזיק בקרבת המדורה א .4
 

 טיפול במקרה חירום:
יש להתקשר למכבי אש ורק לאחר מכן לנסות לכבות את השריפה בצורה  -במקרה שריפה .1

 בטוחה וע"פ הנחיות הכיבוי בלבד!



 בס"ד

 )ע.ר.(תנועת בני עקיבא בישראל 
 בית נרי'ה ע"ש הרב משה צבי נרי'ה זצ"ל –ההנהלה הארצית 

 פועלים ומטיילים על בטוח! –מחלקת בטיחות 
 

 02 6241626: פקס 052-3662713טל:  9116000ירושלים  16073ת.ד. 15יהושע ייבין רח' 
Email: n-r@bna.org.il 

אין לרוץ אלא להשתטח על הרצפה ולאחר כיבוי האש, לשטוף במי   -במקרה של פגיעת אש .2
 וויה ולפנות לטיפול רפואי.ברז את הכ

 
 כיבוי המדורה:

 בסיום האירוע יש לוודא כיבוי מוחלט של המדורה בעזרת חול או מים. .1
 אין עשן בלי אש!!! -אין להשאיר מדורה עם גחלים לוחשות. כלל .2

 
 

 בכל מקרה של צרה, יש להתקשר למוקדי החירום:
 102 -מכבי אש

 100 -משטרה
 101 -מד"א

 
  
 

 


